
         
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO PANEVĖŽIO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMOS PAKEITIMO PROJEKTUI 

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-206 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 

„Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 19 

punktu bei  Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupės 2018 m. rugsėjo 4 d. posėdžio protokolu Nr. 22VL-496, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba   

       n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Panevėžio regiono integruotos teritorijos vystymo programos pakeitimo 

projektui (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m rugpjūčio 28 

d. sprendimo Nr. TS-189 „Dėl pritarimo Panevėžio regiono integruotos teritorijos vystymo 

programos projektui“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas     Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


